

## Governo do Estado de São Paulo Secretaria da Educação Diretoria de Ensino Região de São José dos Campos

## PEI – 2024 – RESULTADO DO CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL EDITAL N°02/2024

A Diretoria de Ensino da Região - São José dos Campos torna público o resultado do credenciamento emergencial para as funções de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DA AREA DE LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS, ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS, MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS, CIENCIAS HUMANAS E SUAS TECNOLOGIAS e para INTÉRPRETE DE LIBRAS, para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva — RDE, das escolas estaduais do Programa Ensino Integral - PEI, conforme previsto no Decreto no 66.799, de 31-05-2022 e na Resolução SEDUC — n° 71, DE 08-12-2023 e Resolução SEDUC — n° 72, de 11- 12-2023, para o ano letivo de 2024.

Marcos de Moura Albertim Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino São José dos Campos